
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  124/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 9 lipca  2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 698 333,89 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące  32 253 799,89 zł 

2) dochody majątkowe           444 534,00 zł 

 

2. wydatki    31 874 025,29 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące  29 993 025,29  zł 

2) wydatki majątkowe      1 681 000,00  zł 

 

3. nadwyżka  budżetu gminy              824 308,60  zł, 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji komunalnych. 

 

4. rozchody        824 308,60  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zmienia się plan dochodów i wydatków  
- z tytułu dotacji zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

przeznaczonej na  wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 

2019 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadania ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.101.2019.KSz) 

- z tytułu dotacji zmniejszenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

przeznaczonej na  zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu ( pismo Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.122.2019.KSz) 

 
2. Przenosi się środki z rezerwy celowej w zakresie zarządzania kryzysowego na usuwanie 

skutków pożaru w m. Kamień Górowski ( 20 000,00 zł) oraz z rezerwy ogólnej na karę 

pieniężną z tytułu nie wydania decyzji Nr 6730/8CP/2017 z dnia 02.05.2018 r. o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego pn. :Budowa kablowej sieci elektroenergetycznej 

niskiego napięcia nN 0,4kV” w terminie 65 dni, 

 

3. Na wnioski dyrektorów i kierowników  jednostek organizacyjnych dokonuje się przesunięć 

w planach finansowych w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków 

bieżących w następujących działach: 

1) Oświata i wychowanie  

2) Pomoc społeczna 

3) Rodzina. 

Sp.: J.Rodzewicz 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  124/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 09 lipca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 319,00803 642,62 799 323,62

01095 Pozostała działalność - 4 319,00 569 323,62573 642,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
521 442,62 - 4 319,00 517 123,62

852 Pomoc społeczna 76,00425 924,00 426 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 76,00 125,0049,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
49,00 76,00 125,00

32 702 576,89 32 698 333,89- 4 243,00Razem:



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 124/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 9 lipca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 612 114,62 -4 319,00 607 795,62

01095 Pozostała działalność 546 442,62 -4 319,00 542 123,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 224,37 -84,69 10 139,68

4430 Różne opłaty i składki 511 218,25 -4 234,31 506 983,94

710 Działalność usługowa 56 000,00 25 500,00 81 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00 25 500,00 33 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 25 500,00 25 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 365,00 20 000,00 393 365,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 800,00 20 000,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 136 018,00 -45 500,00 90 518,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 136 018,00 -45 500,00 90 518,00

4810 Rezerwy 136 018,00 -45 500,00 90 518,00

801 Oświata i wychowanie 10 178 237,45 0,00 10 178 237,45

80101 Szkoły podstawowe 6 276 788,50 -15 636,00 6 261 152,50

3240 Stypendia dla uczniów 77 836,00 -25 636,00 52 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 302,00 10 000,00 121 302,00

80195 Pozostała działalność 450 947,95 15 636,00 466 583,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 20 534,00 21 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 174,00 -3 898,00 5 276,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 585,00 3 585,00

4537 Podatek od towarów i usług (VAT). 14 340,00 -3 585,00 10 755,00

852 Pomoc społeczna 1 995 945,00 76,00 1 996 021,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 -1 756,00 1 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -756,00 1 744,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

272 600,00 -10 927,00 261 673,00

3110 Świadczenia społeczne 272 600,00 -10 927,00 261 673,00

BeSTia Strona 1 z 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 230 049,00 -8 924,00 221 125,00

3110 Świadczenia społeczne 230 049,00 -8 924,00 221 125,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 849 759,00 -17 117,00 832 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 900,00 -10 000,00 538 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 260,00 10 000,00 106 260,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 590,00 -3 000,00 10 590,00

4270 Zakup usług remontowych 14 117,00 -14 117,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 590,00 44 800,00 175 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 540,00 38 000,00 138 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 880,00 6 000,00 24 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 710,00 800,00 3 510,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 -6 000,00 9 000,00

855 Rodzina 8 424 621,45 0,00 8 424 621,45

85501 Świadczenie wychowawcze 4 753 500,00 0,00 4 753 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00 7 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 073 500,00 0,00 3 073 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 956 601,00 -5 700,00 2 950 901,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 004,00 4 500,00 71 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 1 000,00 13 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 900,00 200,00 2 100,00

Razem: 31 878 268,29 -4 243,00 31 874 025,29

BeSTia Strona 2 z 2


